
2023 年 6 月 1日 

 

お客様 各位 

 

  イーサイトヘルスケア株式会社 

  代表取締役 松 尾  義 朋 

 

会社合併のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、当社は経営資源の有効活用の推進等を目的として、親会社である株式会社ジェイマッ

クシステム（本店：札幌市中央区北 4 条東 1 丁目 2 番地 3。以下「ジェイマックシステム」

といいます。）に吸収合併され、ジェイマックシステムの「イーサイト事業部」として新た

なスタートをきることになりました。 

 

本合併により、当社とお客様との契約に基づく契約上の地位及び一切の債権債務は、2023 年

6 月 1日をもってジェイマックシステムへ包括的に承継されます。 

 

当社から契約上の地位及び債権債務を包括的に承継するジェイマックシステムは、従前と

同様に、お客様とのお取引を全て滞りなく履行してまいります。 

 

本合併後におきましても、当社の事業内容に変更はなく、お客様とのお取引条件等について

変更をお願いすることもございませんので、お客様におかれましては、本合併についてご理

解いただき、今後とも倍旧のご厚情賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


